Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística
de Joanópolis.

Requerimento nº 18/2005

Mauro Garcia, Vereador em exercício junto a Câmara
Municipal, vem a presença de Vossa Excelência solicitar a retificação do
artigo 2º do Substitutivo 01 ao Projeto de Resolução nº 04/2005, de modo que
o referido artigo passe a contar com a redação do projeto original (“Art. 2º
Esta Resolução entra em vigor em 60 (sessenta) dias da data de sua
publicação”), tendo em vista um erro de digitação.

Termos em que,
P. Deferimento.

Joanópolis, 29 de março de 2005.

Mauro Garcia
Vereador